

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_28
Stavba: I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy

KSO:
Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
BERY engineering s.r.o.

IČ: 19439849
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 088 591,81
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 088 591,81	Výše daně 648 604,28
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 737 196,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	01_28		
Stavba:	I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy		
Místo:	ul. Jiráskova	Datum:	8. 10. 2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Uchazeč:	GEMA MB s.r.o.	Zpracovatel:	BERY engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 088 591,81	3 737 196,09
SO 101	Zpevněné plochy	2 937 591,81	3 554 486,09
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	151 000,00	182 710,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

IČ:

19439849

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 937 591,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 937 591,81	21,00%	616 894,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 554 486,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy
Objekt: **SO 101 - Zpevněné plochy**

Místo: ul. Jiráskova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 8. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 937 591,81
HSV - Práce a dodávky HSV		2 937 591,81
1 - Zemní práce		880 672,42
5 - Komunikace pozemní		938 237,05
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		80 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		496 210,34
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		352 520,84
998 - Přesun hmot		189 951,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy
Objekt: SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: ul. Jiráskova Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 937 591,81
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 937 591,81
D	1	Zemní práce					880 672,42
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	245,296	80,00	19 623,68
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	228,340	100,00	22 834,00
VV					33,6*2,2+154,42	228,340	
3	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	408,600	20,00	8 172,00
VV					6,9*2+29,5*2+20,6*2+11,5*5,8+8,6*2,5+17,9*2+33,4*2+4*10,2*2+3,7*3*2	408,600	
4	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	36,000	900,00	32 400,00
VV					" v prostoru hlavního vchodu "		
VV					6,0*3,0	18,000	
VV					" boční vchody "		
VV					(6,0*1,5)*2	18,000	
VV					Součet	36,000	
5	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	747,800	230,00	171 994,00
VV					" pod dlažbou "		
VV					6,9*2+29,5*2+20,6*2+11,5*5,8+8,6*2,5+17,9*2+33,4*2+4*10,2*2+3,7*3*2	408,600	
VV					" odpočet ručně vybouraných vchodů "		
VV					-36,00	-36,000	
VV					" pod stávající živičnou vrstvou "		
VV					375,20	375,200	
VV					Součet	747,800	
6	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	750,400	50,00	37 520,00
VV					" stávající asfaltový chodník "		
VV					325,04	325,040	
VV					" asf. kryt podél obrub "		
VV					83,6*0,6	50,160	
VV					Součet	375,200	
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	112,745	70,00	7 892,15
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	475,800	50,00	23 790,00
VV					6,5+23*2+20,6*2+18*2+93,6+102,8+13,1+70,8+65,8	475,800	
9	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,215	500,00	5 107,50
VV					"Uvažováno s 5,0% objemu"		
VV					204,302*0,05	10,215	
VV					Součet	10,215	
10	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	204,302	540,00	110 323,08
VV					" chodník "		
VV					239,42*0,15+323,15*0,15+190,22*0,2+(381,36-56)*0,2	187,502	
VV					" parkoviště "		
VV					(7*8)*0,3	16,800	
70	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	55,875	680,00	37 995,00
VV					" pro krajníky "		
VV					529,33*0,4*0,2	42,346	
VV					" pro silniční obrubníky "		
VV					112,745*0,6*0,2	13,529	
VV					Součet	55,875	
11	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	245,296	60,00	14 717,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	260,177	200,00	52 035,40
	VV		204,302+55,875		260,177		
13	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	245,296	10,00	2 452,96
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	260,177	50,00	13 008,85
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	442,301	330,00	145 959,33
	VV		" koeficient množství 1,7t/1m3"				
	VV		260,177*1,7		442,301		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	204,302	20,00	4 086,04
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	145,296	35,00	5 085,36
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 194,089	30,00	35 822,67
	VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:				
	VV		375,0*1,18 "- komunikace pro aut. dopravu - původní asfaltový kryt "		442,500		
	VV		(228,34+408,60)*1,18 "- komunikace pro pěší - zámek. dlažba"		751,589		
	VV		Součet		1 194,089		
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	372,870	220,00	82 031,40
	VV		" nová výsadba "				
	VV		2*20		40,000		
	VV		" podél obrub "				
	VV		52,23*1+56,2*1+66,5*1+49,4*1+97,2*0,6+63,1*0,6+20,6*0,6		332,870		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	478,166	20,00	9 563,32
	VV		"podél obrub a zelené plochy"				
	VV		332,87+145,296		478,166		
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	47,817	110,00	5 259,87
	VV		478,166*0,1		47,817		
22	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	412,870	20,00	8 257,40
	VV		" ostatní plochy "				
	VV		372,87		372,870		
	VV		" nová výsadba "				
	VV		2*20		40,000		
23	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	29,933	250,00	7 483,25
	VV		412,87*0,0725 'Přepočtené koeficientem množství		29,933		
24	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	40,000	20,00	800,00
	VV		" zahradnický substrát - bez založení zeleně "				
	VV		2*20		40,000		
25	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	372,870	20,00	7 457,40
	VV		372,87		372,870		
26	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	18,000	500,00	9 000,00
	D	5	Komunikace pozemní				938 237,05
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	698,765	200,00	139 753,00
	VV		665,49*1,05		698,765		
28	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	58,800	350,00	20 580,00
	VV		(7,0*8,0)*1,05		58,800		
29	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO tl přes 50 do 70 mm	m2	50,160	950,00	47 652,00
	VV		měřeno z PD				
	VV		podél nových obrub				
	VV		83,6*0,6		50,160		
30	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	816,990	330,00	269 606,70
	VV		VV0008		816,990		
31	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	768,195	420,00	322 641,90
	VV		816,990-48,48-4,646-3,275		760,589		
	VV		760,589*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		768,195		
32	M	59245014	dlažba zámková betonová tvaru I půlka 100x165mm tl 60mm přírodní	m2	48,480	490,00	23 755,20
	VV		5*9,6		48,000		
	VV		48*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		48,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	4,646	750,00	3 484,50
	VV		2*0,4*2+6*0,4+1,5*0,4		4,600		
	VV		4,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,646		
34	M	59245030	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní - CSB - slepecká přídlažba	m2	3,275	850,00	2 783,75
	VV		2*0,25*2+6,8*0,25+2,3*0,25		3,275		
35	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	56,000	480,00	26 880,00
	VV		8*7		56,000		
36	M	592460R1	CSB Quadro vegetační 200*200mm tl 80mm přírodní	m2	57,680	750,00	43 260,00
	VV		56*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		57,680		
37	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	70,000	300,00	21 000,00
	VV		odhad				
	VV		70		70,000		
38	K	599142111	Úprava záhlaví dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	84,200	200,00	16 840,00
	VV		podél nových obrub				
	VV		83,6+0,6		84,200		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				80 000,00
39	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	4,000	12 000,00	48 000,00
	VV		4,00		4,000		
40	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
41	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				496 210,34
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,745	390,00	43 970,55
	VV		VV0009		112,745		
43	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	106,218	250,00	26 554,50
	VV		112,745-5,61-3		104,135		
	VV		104,135*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		106,218		
44	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	5,610	200,00	1 122,00
	VV		4+1,5		5,500		
	VV		5,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,610		
45	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	600,00	1 800,00
	VV		2,94117647058824*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	529,333	330,00	174 679,89
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(49,703+54,679+45,446+21,912+124,584+18,817+64,912+7				
	VV		0,574+65,633+13,073)				
	VV		VV0010		529,333		
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	539,920	150,00	80 988,00
	VV		529,333*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		539,920		
48	K	916371212	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového jednostranným odkopáním zeminy	m	40,000	50,00	2 000,00
49	M	138240R1	obrubník zahradní ocel plochá 100*5mm, včetně natření a vyztužená roxory po 250 mm, průměr 10mm, svařováním, nátěr	m	41,000	90,00	3 690,00
	VV		40,1960784313725*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,000		
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	22,762	4 200,00	95 600,40
	VV		528,33*0,1*0,15" krajníky "		7,925		
	VV		112,745*0,2*0,25" silniční obruby"		5,637		
	VV		115,0*0,4*0,2 " soplňení konstrukčního souvrství mezi		9,200		
	VV		obrubou a komunikací - na niveletu -50mm "				
	VV		Součet		22,762		
51	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	m	84,200	50,00	4 210,00
52	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	84,200	100,00	8 420,00
	VV		" odměřeno z PD "				
	VV		83,6+0,6		84,200		
53	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	250,00	750,00
54	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	6,000	850,00	5 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	550,00	550,00
56	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	1,00	3 000,00
VV			" čištění okolních komunikací během výstavby "				
VV			600,00*5		3 000,000		
57	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	6,000	650,00	3 900,00
58	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	3,000	400,00	1 200,00
59	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/	m2	4,200	6 500,00	27 300,00
VV			2,0*1,5" hlavní vstup "		3,000		
VV			(1,2*1,0) " boční vstupy "		1,200		
60	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	1,000	100,00	100,00
61	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	20,500	550,00	11 275,00
VV			10+10,5		20,500		
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				352 520,84
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	694,664	50,00	34 733,20
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	694,664	10,00	6 946,64
64	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	694,664	170,00	118 092,88
65	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	205,706	250,00	51 426,50
VV			" dlažby, obruby "				
VV			205,706		205,706		
66	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	258,654	390,00	100 875,06
VV			" stávající betonový podklad "				
VV			258,654		258,654		
67	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	82,544	490,00	40 446,56
D 998			Přesun hmot				189 951,16
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	678,397	250,00	169 599,25
69	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	678,397	30,00	20 351,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

IČ:

19439849

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 000,00	21,00%	31 710,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 710,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	ul. Jiráskova	Datum:	8. 10. 2025
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Uchazeč:	GEMA MB s.r.o.	Zpracovatel:	BERY engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	151 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	151 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	57 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I. ETAPA - Oprava zpevněných ploch okolo Modré hvězdy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Jiráskova Datum: 8. 10. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: BERY engineering
Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 151 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 151 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00

VV " uvažovat provozní vlivy "
VV 1,00 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 17 000,00

15	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2,000	5 000,00	10 000,00
16	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000	5 000,00	5 000,00

VV " Asfaltové směsi "
VV " rozbor zemin "
VV 1,00 1,000

11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 57 000,00

12	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	42 000,00	42 000,00

VV " zabezpečení vstupu do polikliniky "
VV " zajištění zásobování "
VV " zvýšený pohyb osob s omezenou pohyblivostí "
VV " lávky, dočasné povrchy z např. OSB desek "
VV 1,00 1,000